
光大环保能源（陵水）有限公司机务备件询价公告 

  项目编号：HBNY-GX-2023-9777  

    光大环保能源（陵水）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（陵水）有限公

司机务备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的法人或个体工商户参与报价，具体公告事宜

如下： 

一、采购内容： 

HBNY-GX-2023-9777 

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 加工件 加工件 件 1 
φ1710*6,mmL=7.24 螺旋

焊缝钢管、Q235B 

2 链条 
12A-2双排滚

子链 
条 5 

斗提机减速机链条 6分

双排 

3 角钢 
等边\∠50×

50×4mm\镀锌 
kg 306 

舞台制作，共计 100米，

供货单根长度不小于 8米 

4 行程开关 LX3-11H 个 3 单轨吊重锤限位器 

5 导绳器 导绳器\3t 个 3 免拆绳使用 

6 加工件 - 件 12 
卸料门，门轴下轴承座，

联系采购方需要的图纸 

7 中板 δ6mm\Q235 m2 200 
布袋除尘器、烟道修补钢

板 

8 
篮式过滤器

滤网 

LG25\40目

\1.6Mpa\DN25

mm\插入式

\304 

件 4 石灰浆过滤器，滤网 

9 气动黄油枪 脚踏式\AF935 把 1 

6L脚踏式黄油枪，配一套

内部压盘修理件，垃圾吊

设备专用黄油枪 



10 
膨胀节配件

/蒙皮 
δ1mm 米 10 

引风机出口膨胀节修补蒙

皮，耐高温＞200℃，

W300MM,L10M 

11 角钢 

不等边\∠100

×63×

6mm\Q235A 

m 396 布袋除尘器灰斗加固筋板 

12 扁钢 
60×

10mm\Q235B 
kg 1116 布袋除尘器灰斗外加筋 

13 圆形人孔门 

Φ

450\T35010-1

-1-5-6-5-0\1

2Cr1MoVG\ 

件 2 

#1#2炉水冷壁人孔门，包

括内胆和铸造门，上下管

端坡口、15mm内外打磨和

坡口，上下两端管口位置

预留 15mm 不焊鳍片，方便

现场安装对口。需要图纸

联系采购方 

14 
阀门类似装

置及配件 

快速排气阀

\1/4 
台 50 过滤器排气阀 

15 
受热面防磨

瓦 

T35010-2-13-

7\316L\ 
件 300 

过热器防磨瓦 厚度要求

大于等于 5mm 包覆直径 2

的过热器管，单件长度

1500mm 

16 
受热面防磨

瓦 

T35010-2-13-

6\316L\ 
件 1000 

过热器防磨瓦盖板 厚度

要求大于等于 5mm 包覆

直径 52的过热器防磨瓦，

单件长度 50mm 

17 截止阀 
J41Y-25C\DN5

0 
台 5 通用备件 

18 收纳箱 

收纳箱\L350

×W240×

H200mm\δ5mm 

个 8 工作票收纳使用 

19 洗手盆 

L700xW470xH4

50mm\一体组

合式 

个 1 洗车机旁增加洗手盆 



20 外六角螺栓 

M12×

L45\L25mm\35

#钢\12.9级 

套 50 
半牙，（垃圾吊十字联轴器

螺栓） 

21 单悬臂货架 
1000×1200×

4000mm 
组 2 

仓库放热电偶用，单层承

重 0.5吨，单面四层货架，

两柱一格，联系采购方确

认 

22 对讲机 X-30TFSI\ 对 3 通信使用 

23 
压缩机油/

冷却液 

英格索兰

\38459582\20

L/桶 

桶 6 

品牌：上海英格索兰压缩

机有限公司，或其授权的

正轨经销商（有授权证书）

提供的产品 

24 水马围栏 
三孔/1300×

700mm\PE 
个 12 

需在水马上贴反光条。厂

区卸料平台警示使用。 

  

二、技术要求 

 参照各项备注     

三、商务要求 

1．报价截止时间：2023 年 07 月 14 日 10 时 00 分 

2．接受答疑问题截止时间： 2023 年 07 月 13 日 10 时 00 分  

3．报价要求：响应人须按第 ②  种方式进行报价： 

① 采购人以各货物分项最低价分别确定成交人。响应人可以对货物清单中所有货物进

行报价，也可以针对货物清单中某一项或几项货物进行报价。 

② 采购人以总价最低价确定成交人。响应人须对货物清单中所有货物进行报价，如有

漏项做废标处理。 

4．递交方式：报价截止时间前，报价人应通过光大环境招标采购电子交易平台（https:

//zcpt.cebenvironment.com.cn）下载投标管家递交电子投标文件。逾期送达的报价函，电子

招标投标交易平台将予以拒收。 



5、评标方式：同等技术条件下最低价中标，本次按照第 ①  种方式的价格进行评标。 

①不含税报价  ②含税报价 

6、交货方式： 

选择以下第  ③  种方式 

①卖方送货 ②买方自提  ③卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担 ④其

他      

7、交货地点：海南省陵水县文罗镇光大环保能源（陵水）有限公司。（快递请发顺丰，

物流请发直送） 

8、付款方式： 

选择以下第  ①  种方式 

①卖方将全部合同标的运抵现场交货，经买方验收合格且买方收到卖方开具

的合法增值税专用发票后 20 个工作日内，买方以银行转账或银行承兑汇票

方式向卖方支付全部合同价格的【  95  】%，剩余【  5  】%为质量保证

金，质保期届满后【20】个工作日内一次性支付。 

9、收费： 

本项目不收取任何服务费用。 

10、有关此次询价事宜，答疑联系人如下 

招 标 人：光大环保能源（陵水）有限公司  

地    址：海南省陵水县文罗镇生活垃圾卫生填埋场东南侧  

联 系 人：黄泽贤  

电    话：13976783752  

电子邮箱：huangzexian@cebenvironment.com.cn 

 

 光大环保能源（陵水）有限公司  

2023 年 07 月 10 日     


	光大环保能源（陵水）有限公司机务备件询价公告
	项目编号：HBNY-GX-2023-9777
	一、采购内容：
	参照各项备注
	三、商务要求

	①卖方将全部合同标的运抵现场交货，经买方验收合格且买方收到卖方开具的合法增值税专用发票后20个工作日内，买方以银行转账或银行承兑汇票方式向卖方支付全部合同价格的【  95  】%，剩余【  5  】%为质量保证金，质保期届满后【20】个工作日内一次性支付。

	光大环保能源（陵水）有限公司

		2023-07-08T16:03:44+0800
	location
	szca




